
UCHWAŁA NR VI/63/2024 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/55/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 30 września 2024 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój. 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/55/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 września 2024 r.                           
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój § 
2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Pomoc finansowa zabezpieczona zostanie w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego 
na 2024 rok w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6300 Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych  i zakupów inwestycyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Paweł Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284FB2E3-C1F9-4E8D-A6FA-7A38B176FF66. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Na podstawie przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych z dnia 2 marca 2010 r. (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 513)  dokonuje się korekty 
klasyfikacji budżetowej wydatków. Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 284FB2E3-C1F9-4E8D-A6FA-7A38B176FF66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/63/2024 RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


